LISTA AKCIJONARIUSZY POSIADAJACYCH CO NAJMNIE] 5% LICZBY GLOSOW NA
ZWYCZAINYM WALNYM ZGROMADZENIU CPD S.A. 10 MAJA 2017 R.

L.p.

Akcjonariusz

Liczba akcji

Liczba glosow

Udziat % w ogoinej
liczbhie glosow

Udziat % w liczbie
gloséw na ZWZ w dniu
10.05.2017

FAMILIAR S.A., SICAV-SIF

368 368

368 368

1.12%

100%

Strona1z1




